
Referat fra bestyrelsesmøde i Grundejerforeningen Langelandsgade den 14. september 2015.  

 

Nyt fra formanden 

Der er aftalt inspektion af legepladsen, hvilket er 1½ år siden det er sket sidst. Det bliver en udgift på ca. 

2000 kr.  

Læbæltet over mod Fynsgade skal vedligeholdes af vores grundejerforening. Det er bekræftet af 

Ringkøbing-Skjern Kommune. Vi udfærdiger brev til Grundejerforeningen Blæsenborgallé for at komme i 

dialog med dem vedrørende de parceller, som har tyndet ud i læbæltet imod reglementet. Henning og en 

mere fra bestyrelsen deltager i møde med dem.  

Bestyrelsen er enig i, at vores ordensreglement siger, at grundejerne, som grænser op til stierne i øst og i 

vest, selv skal holde arealet mellem egen grund og stien. Dvs. at slå græs mm.  

 

Grønne områder 

Efter påtale fra Grundejerforeningen bliver græsset på de grønne områder nu slået fint og med passende 

mellemrum.  

Hækklipningen derimod er ikke ok. Der er klippet meget ujævnt – specielt ved øststien, og der ligger rigtig 

meget affald, som ikke er samlet op. Henning og Karsten tager en snak med BM-Service for at afstemme 

forventninger med ham. 

På generalforsamlingen blev det besluttet, at grundejerne, som bor ud til stierne, skal klippe hjørnerne på 

hækkene skrå, så det giver bedre oversigtsforhold. Det er ikke efterkommet! Karsten udfærdiger brev til 

disse grundejere. 

Ved nr. 72 – 78, hvor hæk og øvrig beplantning blev klippet helt ned i 2014, skal vi have plantet nogle nye 

hækplanter, idet nogle af de gamle er døde. 

”Trekantområdet” ved veststien skal ryddes helt og tilsås med græs, så det kommer til at se ordentligt ud. 

Tilbud indhentes fra BM-Service.  

 

Vintervedligeholdelse 

Snerydning er med i tilbuddet fra BM-Service. Henning vil undersøge ved kommunen, om de kan rydde sne 

på stierne. Hvis der er positiv svar derfra, vil vi have den del ud af kontrakten med BM-Service, idet det 

koster alt for meget ift. De få gange han har ryddet sne de seneste år.  

 

 



 

Grønt område mellem hus nr. 65 og 79 

Ronald tager kontakt til Vemb Skovservice for at få et tilbud. Måske skal arbejdet først udføres til foråret. 

 

Nabohjælp  

Per har formuleret et skriv, som skal deles ud til alle husstande på Langelandsgade sammen med en folder 

fra ”Nabohjælp”. Vi opfordres til at tilmelde os på nettet, så vi kan få sat skilte op på gaden.  

 

Nyt fra kasserer 

Regnskabet ser fint ud. 

 

Hjemmesiden  

Hjemmesiden er nede p.t., idet vi tror, at siden er ved at blive flyttet til anden server.  

 

Eventuelt 

Forslag til ny mødedato kommer fra Karsten. 

 

Ref.: Eva Sørensen 


